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
Вкусной финальной точкой 
уборки стал приготовлен-
ный руководством управля-
ющей компании дружеский 
обед, где каждому достались 
аппетитные хот-доги и 
ароматные сардельки, при-
готовленные на мангале.

Напомним, что 
общегородской субботник 
проводится в два этапа. 
Первый – с 17 по 29 
апреля, второй – со 2 по 
26 мая. До конца второго 
этапа к наведению 
порядка подключатся ещё 
порядка тысячи лесничан.

Подготовила  
Татьяна БЕКЕТОВА.

ЧИСТЫЙ ГОРОД 
НАЧИНАЕТСЯ С НАС

ПРОФСОЮЗЫ –  
ЗА ДОСТОЙНЫЙ ТРУД
Накануне Первомая талантливые 
профсоюзные активисты собрались 
побороться за первенство  
в XI Всероссийском конкурсе 
агитбригад «Профсоюзы – за достойный 
труд». Площадкой для проведения конкурса 
вновь стал Дом культуры «Огнеупорщик»  
(г. Первоуральск).

Профлидеры и участники конкурса –  
24 агитбригады, представляющие предприятия 
Свердловской, Курганской, Челябинской, Бел-
городской и других областей, Пермского края, 
республики Саха (Якутия), – не только вырази-
тельно представили социальные проблемы, но 
и показали, насколько сильную команду они мо-
гут организовать, чтобы добиться успеха, не на-
рушив при этом строгий формат мероприятия. 

Профсоюзная команда Автотранспортного 
предприятия Лесного «Дрим-Тим» стала лауреа-
том конкурса.

СМОТРИТЕ, ЗДЕСЬ БОМБА!
Граждане всё чаще стали проявлять бдительность. Так,  
1 мая возле центральной вахты Лесного некий гражданин 
заметил на бетонных блоках со стороны Нижней Туры 
устройство, напоминающее радиоприёмник. Он тут же 
сообщил о подозрительной находке военным на КПП.

Вражеское устройство изъяли, территорию оцепили, а 
праздных зевак поторопились удалить от места происшествия. 
Переполох занял около 40 минут. Тревога, слава Богу, оказалась 
ложной: это был обычный радиоприёмник. 

А вечером на КПП обратилась забывчивая жительница Лес-
ного с вопросом, не передавал ли кто-нибудь оставленный ею 
утром приёмник. Каково же было удивление гражданки, когда 
её попросили задержаться, допросили, составили протокол и 
вернули радио. 

Женщина рассказала, что в тот день её семейство отправи-
лось на пикник и рыбалку. В машине было много вещей: удочка, 
вкусная снедь, складная  мебель, радио... Приёмник вынули из 
багажника, чтобы вставить батарейки, а водитель уехал на за-
правку. Когда он вернулся, стали быстро грузиться в машину и 
второпях забыли радио. Вспомнили о нём только на природе…

Игорь ЗАХАРОВ, 
по материалам соцсетей.

Жители Горного наводят порядок вокруг жилых домов. 
После долгой зимы там скопилось немало мусора.
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ПРОДАЕТСЯ
Квартиры в новом доме по 
Ленина, 132. Дом принят. Все 
подключено. Современные ма-
териалы, удобные планировки, 
возможна продажа по военной 
ипотеке, ипотека любых бан-
ков, индивидуальные условия 
покупки. Перепланировка по 
вашему проекту с согласовани-
ем проекта. Ремонт от застрой-
щика или по вашему желанию. 
Консультации с выходом на 
объект. Оформление бесплат-
но. Весенняя акция на 3-комн. 
кв. площадью 68-70 кв.м. 
Стоимость 45 т.р. за квадрат-
ный метр за квартиру с полной 
отделкой (3060 т.р. – 3170 т.р.). 
Количество квартир ограни-
чено. 8-904-546-1785, 8-963-
043-1880, 2-65-25 («Мой дом», 
Сиротина, 2а, 2 эт.)

1/2 финского дома (11 соток, рай-
он ГПТУ). 8-905-808-2907
1/2 финского дома по Свердлова, 
14 – 3400 т.р., торг; гараж по 
Хохрякова. 8-904-542-2167
1/4 финского дома (общ. пл. 42,6 
кв.м, 5 соток, земля, банька, гараж 
металлич., стройматериалы). 8-950-
198-4335
1-комн. кв. (общ. пл. 30,5 кв.м, 1 
эт., хороший ремонт), 1300 т.р. Не 
агентство. 8-904-178-7408, 8-904-
178-7477
1-комн. кв. (район вахты, кирп. 
дом, 2 эт., без ремонта, теплая). 
4-32-15
1-комн. кв. в Н.Туре по Ленина, 
117 (4 эт., 31 кв.м, окна ПВХ, сейф-
двери), 800 т.р., торг. 8-950-547-
2504, 8-950-735-2949

1-комн. кв. в Н.Туре по 
Скорынина, 12 (2 эт.), 1000 т.р. 
8-904-541-4548
1-комн. кв. по Белинского, 35 
(30,5 кв.м, 2 эт.). 8-950-643-3662
1-комн. кв. по Васильева, 1 (2 эт., 
40 кв.м), 1800 т.р. 8-908-920-7270
1-комн. кв. по Д.Васильева, 1 (1 
эт.) и 1-комн. кв. по Мальского, 3 (6 
эт.). 8-966-706-7020
1-комн. кв. по Ильича, 20а (35 
квартал, 5/7 эт., счетчики, сейф-
двери, хороший ремонт в ванной, 
санузел раздельно, теплая, без об-
ременений). 8-982-736-2557

1-комн. кв. по К.Маркса, 10 (с 
ремонтом, 4 эт.), 1200 т.р. 8-900-
198-6456

1-комн. кв. по Ком. пр., 14 (3 эт., 
пл. 39 кв.м, кухня 11 кв.м, комната 
18 кв.м, нат. потолок, шкаф-купе, 
встроен. кухня), 2100 т.р. Торг. 
8-953-824-4096 («Комфорт»)
1-комн. кв. по Ленина, 107 (4 эт., 
59 кв.м), 2300 т.р. 8-908-906-1813, 
8-900-044-9050
1-комн. кв. по Ленина, 109. 8-953-
824-4096 («Комфорт»)
1-комн. кв. по Ленина, 114 (4 
эт., стеклопакеты, шкаф-купе, 
встроен. мебель). 8-953-824-4096 
(«Комфорт»)
1-комн. кв. по Ленина, 49 (4 эт.), 
1200 т.р. 8-953-824-4096 («Ком-
форт»)
1-комн. кв. по Ленина, 5 (4 
эт.), 1100 т.р. 8-909-701-8847 
(«Комфорт»)
1-комн. кв. по Ленина, 59 (2 эт., 
стеклопакеты), 1300 т.р. 8-953-
824-4096 («Комфорт»)
1-комн. кв. по Ленина, 71 (2 эт., 
36 кв.м), 1650 т.р. 8-908-900-3268 
(«Городская недвижимость»)
1-комн. кв. по Ленина, 71 (3 эт., 
лоджия, пл. 36/19,2/8 кв.м), цена 
1720 т.р. 8-953-388-2996
1-комн. кв. по Ленина, 85 (1 эт., 
38,8 кв.м, стеклопакеты, нат. по-
толок, счетчики, сейф-дверь), или 
обмен на 2-комн. кв. 8-953-824-4096 
(«Комфорт»)
1-комн. кв. по Мира, 11 (2 эт., 37 
кв.м), 1100 т.р. 8-904-171-2429
1-комн. кв. по Мира, 11 (3 эт., 38 
кв.м, полный ремонт), 1800 т.р. 8-908-
900-3268 («Городская недвижимость»)
1-комн. кв. по Мира, 13 (2 эт., 28 
кв.м, холодильник, ст. машина), 1050 
т.р. 8-953-824-4096 («Комфорт»)

1-комн. кв. по Победы, 44 (2 т., чи-
стая, светлая, окна ПВХ, кухня – натяж-
ной потолок), срочно! 8-950-195-3502
1-комн. кв. по Фрунзе (район рын-
ка, 1 эт.), также возможна продажа 
соседней 2-комн. кв. 8-908-638-6506
1-комн. кв. по Энгельса, 6 (1 эт., 28 
кв.м), 900 т.р. 8-950-547-2504, 8-950-
735-2949
1-комн. кв. по Юбилейной, 19 (5 
эт., 28 кв.м, балкон, ремонт); 1-комн. 
кв. по Ленина, 45 (2 эт., 37 кв.м, ре-
монт), или меняется на 3-комн. кв. 
(рынок). 8-900-206-217
1-комн. кв. по: Гоголя, 8 (1 эт.), 
1000 т.р.; Дзержинского, 9 (2 эт.), 950 
т.р.; К.Маркса, 4 (4 эт.), 1300 т.р.; Ком. 
пр., 38 (4 эт.), 1200 т.р. 8-952-735-
0233 («Мой город», anmg.ru)
1-комн. кв. по: Кирова, 34 (3 эт.), 
1050 т.р.; Куйбышева, 48 (1 эт.), 650 
т.р.; Мальского, 7 (2 эт.), 1750 т.р.; 
Мальского, 9 (1 эт.), 1550 т.р. 8-952-
735-0233 («Мой город», anmg.ru)
1-комн. кв. по: Ком. пр., 39 (1 
эт., 38 кв.м), 1500 т.р., торг; Мира, 
9 (5 эт., 47,4 кв.м), 2100 т.р. торг; 
Фрунзе, 8 (1 эт., 33 кв.м, косм. ре-
монт), 1300 т.р., торг; Строителей, 
12а (5 эт., 32,5 кв.м), 1350 т.р.; Мира, 
11 (1 эт., 28 кв.м), 1050 т.р., 1200 т.р.; 
Юбилейной, 7 (1 эт., 31 кв.м, полный 
ремонт), 1300 т.р.; Кирова, 40 (2 эт., 
30 кв.м), 1200 т.р., торг. 8-900-198-
1391, 8-922-035-6696, а/н «Новый 
адрес». http://vk.com/novyiadres
1-комн. кв. по: Ленина, 107; 
Ленина, 67; Мира, 11 (2 эт.); 40 лет 
Октября, 8а; Культуры, 3; Мира, 8; 
Энгельса, 22; Юбилейной, 17 (3 эт., 
ремонт); Ленина, 97; Строителей, 
20; Победы, 2а; Фрунзе, 1; Мира, 
46; Ленина, 108а; Орджоникидзе, 
18; Орджоникидзе, 14; Кирова, 21;  
М.-Сибиряка, 51; Юбилейной, 7. 8-953-
000-6768, 8-953-000-6364 («Удачная 
сделка», ИП Табелева, Ком. пр., 20)
1-комн. кв. по: Ленина, 45 (1 эт., 
38 кв.м), 1100 т.р.; Мира, 13 (3 эт.), 
900 т.р.; Мира, 15 (38 кв.м), 1800 т.р.; 
Декабристов, 18 (33 кв.м), 1000 т.р.; 
Строителей, 20 (37 кв.м, лоджия 6 
м), 1200 т.р.; Свердлова, 26 (38 кв.м), 
1250 т.р.; Сиротина, 11 (3 эт.), 1050 
т.р.; Орджоникидзе, 16 (ремонт), 
900 т.р.; Юбилейной, 7 (1 эт., с ре-
монтом); Кирова, 56 (ремонт), 1250 
т.р. 8-953-000-0691 («Любимый го-
род», К.Маркса, 2)
1-комн. кв. по: Мальского, 9 (5 
эт., 36 кв.м), 1800 т.р.; Юбилейной, 3 
(38,5 кв.м, ремонт, балкон), 1600 т.р. 
8-904-987-9104

1-комн. кв. по: Мира, 11 (1 эт.), 
900 т.р.; Мира, 8 (7 эт.), 900 т.р.; 
Свердлова, 26 (3 эт.), 1250 т.р. 8-952-
735-0233 («Мой город», anmg.ru)
1-комн. кв. по: Мира, 11 (4 эт. и 7 
эт., по 30 кв.м), каждая по 1000 т.р.; 
Белинского, 20а (4 эт., 30,5 кв.м), 
1200 т.р.; Ленина, 1а (5 эт., 28 кв.м), 
1100 т.р.; К.Маркса, 10 (1 эт., 30,4 
кв.м), 1000 т.р.; Фрунзе, 1 (1 эт., 33 
кв.м), 1750 т.р. 8-922-035-6696
1-комн. кв. по: Сиротина, 9 (5 эт.), 
1000 т.р.; Сиротина, 11 (2 эт.), 1200 
т.р.; Юбилейной, 13 (1 эт.), 1200 т.р.; 
Фрунзе, 8 (5 эт.), 1300 т.р.  8-952-735-
0233 («Мой город», anmg.ru)
1-комн. кв. по: Энгельса, 2а (4 эт., 33 
кв.м, кирп. дом, балкон), 950 т.р.; Мира, 
11 (2 эт., 38 кв.м), 950 т.р.; Фрунзе, 2 
(3 эт., отл. ремонт, 33 кв.м), 1600 т.р. 
8-904-546-1785, 8-963-043-1880, 2-65-
25 («Мой дом», Сиротина, 2а, 2 эт.)
1-комн. кв., 2-комн. кв., 3-комн. кв. 
в новом доме по Ленина, 132 по 44 
т.р. за 1 кв.м: черновая отделка, по 47 
т.р. за 1 кв.м – чистовая отделка, кв-
ры от 39 кв.м до 70 кв.м. 8-900-198-
1391, 8-922-035-6696, а/н «Новый 
адрес». http://vk.com/novyiadres
1,5-комн. кв. по Энгельса, 
28; 2-комн. кв. по: К.Маркса, 13; 
Сиротина, 20 (2 эт.); Мира, 42; 
Мира, 1; Ленина, 6; Юбилейная, 17; 
Победы, 40. 8-953-000-6768, 8-953-
000-6364 («Удачная сделка», ИП 
Табелева, Ком. пр., 20)
2-комн. кв. (35 квартал, 1 эт., по-
сле ремонта, со встроен. шкафами). 
8-953-006-7306 (Татьяна)
2-комн. кв. (49 кв.м, 6 эт., тихая, 
светлая, частично ремонт, счетчи-
ки), гараж за коттеджами, мягкая 
мебель, шкаф-купе, письменный 
стол, стол с комп., ст. машина, холо-
дильник, все б/у, недорого. 8-922-
296-8003, 8-952-137-6714, 6-85-81
2-комн. кв. (56 кв.м, в крупногаба-
ритном доме); участок земельный 
(Пановка-3, недорого). Подробности 
по тел.: 8-950-650-1850
2-комн. кв. (дерев. дом, 40,7 кв.м, 
частичный ремонт, подпол, квартира 
теплая), 1550 т.р. Торг. 8-912-046-1111
2-комн. кв. (теплая, уютная, 1 эт., 
в кирп. доме, балкон – лоджия, 50 
кв.м, кухня 9 кв.м, комнаты раздель-
ные, стеклопакеты, чисто, окна – 
высоко); 3-комн. кв. (100 кв.м, центр 
города), срочно. 8-912-270-9002
2-комн. кв. (финский дом, с зем-
лей); сдается 2-комн. кв., недорого. 
8-932-600-2278

Автовыкуп, автообмен. Т. 8-952-735-8974, 8-953-006-6772.

vestnik-lesnoy.ru

РЕДАКЦИЯ ГАЗЕТЫ «ВЕСТНИК» 
оказывает платные услуги: 
КОПИРОВАНИЕ, СКАНИРОВАНИЕ, 

ЛАМИНИРОВАНИЕ и т.д.

ДАЙДЖЕСТ

Поздравляем!

ПРОДАЁТСЯ: НАВОЗ, 
ПЕСОК, ЩЕБЕНЬ, 

ЧЕРНОЗЁМ, ГУМУС, 
ПЕРЕГНОЙ, ГЛИНА. 

ЗА ДВЕ МАШИНЫ 
– СКИДКА. 

8-932-615-4438, 
8-900-213-5150.

Достаточно трудно 
отыскать ребёнка, 
который равнодушно 
отнесётся к рёву 
пожарной машины, 
к форме спасателей, 
да и вообще к 
пожарному делу. 

Даже мельком увидеть 
несущихся куда-то ог-

неборцев – уже удача. А рас-
смотреть настоящее обору-
дование, технику и защитные 
костюмы, узнать, как правиль-
но потушить пламя – интерес-
но детям любого возраста. 

Школьникам и воспитан-
никам детских садов такая 
возможность представилась 
28 апреля в рамках Всерос-
сийского открытого урока 
по ОБЖ. Мероприятие со-
стоялось в пятый раз и было 
посвящено 85-летию Граж-
данской обороны и 90-ле-
тию Госпожнадзора России.

Уже с утра на площади 
перед СКДЦ «Современник» 
было шумно и многолюдно. 
Здесь пожарно-спасатель-
ные части города, Аварий-
но-спасательная служба 
Лесного и аварийно-испы-
тательный отдел комбината 
«Электрохимприбор» раз-
вернули свою специализи-
рованную технику. Сюда же 
с 11 часов утра, сменяя друг 
друга, стали прибывать дет-
ские делегации.

Спасатели рассказы-
вали ребятам о сред-

ствах защиты, пожарно-тех-
ническом обмундировании, 
учили, как наложить шину 
в случае перелома и оста-
новить кровотечение, пока-
зывали работу гидравличе-
ского инструмента, который 
предназначен для проведе-
ния аварийно-спасательных 
работ по разрезанию кон-
струкций. Мальчишки и дев-
чонки с любопытством об-
лачались в боевые костюмы 
пожарных, надевали проти-
вогаз и шлем пожарного и, 
конечно, не упускали воз-

можности посидеть за рулём 
боевой пожарной машины! 

Большой интерес у юных 
горожан вызвал «куб жизни» 
– средство для спасения, на 
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
Белинского, 41 (1 эт., 92 кв.м), 3000 
т.р. 8-904-987-9104 
4-комн. кв. по: Мальского, 3 (109 
кв.м, чистая), 4000 т.р.; Мира, 3 (4 эт., 
76 кв.м), 3000 т.р. 8-904-546-1785, 
8-963-043-1880, 2-65-25 («Мой дом», 
Сиротина, 2а, 2 эт.)
4-комн. кв. по: Мира, 22 (7 эт., 75 
кв.м), 3100 т.р.; Ленина, 116 (9 эт., 
76,4 кв.м), 3100 т.р.; Ленина, 116 (2 
эт., 78 кв.м), 3100 т.р.; Ленина, 92 
(1 эт., 75 кв.м), 3000 т.р.; Мира, 22 
(9 эт., 77 кв.м), 2900 т.р., или обмен 
на 2-комн. кв.; Ленина, 116 (8 эт., 88 
кв.м), 3000 т.р. 8-922-035-6696
4-комн. кв. по: Мира, 2г; Мира, 
22; Ленина, 116 (2 эт.); Ленина, 109; 
Ленина, 93. 8-953-000-6768, 8-953-
000-6364 («Удачная сделка», ИП 
Табелева, Ком. пр., 20)

А/м «ВАЗ-2106», 1990 г.в., в хор. 
сост., страховка не ограничена, на 
литье, 20 т.р., торг. 8-922-617-1803
А/м «ВАЗ-21099», 2002 г.в., в хор. 
состоянии. 8-963-031-2916
А/м «ВАЗ-2112», 2001 г.в., цели-
ком на запчасти (сгнил кузов), мно-
го чего нового, цена 20 т.р. 8-950-
209-7299
А/м «ВАЗ-2115», 2004 г.в., цена 
при осмотре. 8-952-147-4254
А/м «ДЭУ-Эсперо», 1997 г.в., сере-
бристый, в хор. состоянии, недоро-
го. 8-950-206-7311
А/м «Рено Сандеро», 2015 г.в., 
пробег 12 т.км, цвет серый, цена 515 
т.р. 8-906-813-2740
А/м «Форд Мондео», 2006 г.в., 
комп. «Чиа», ПТС родной, два 
комп. резины на дисках, сост. 
ближе к идеалу, 345 т.р., торг. 
8-922-193-0960
А/м «Форд Фокус», 2007 г.в., уни-
версал, цвет серебристый, два ком-
плекта резины, цена при осмотре. 
8-904-178-7406
А/м «Форд Фокус», 2008 г.в., дви-
гатель 1,8, хороший торг, цена 380 
т.р. 8-922-228-9639
А/м: «Судзуки Гранд Витара», 
2004 г.в., 350 т.р.; «Мерседес», 2000 
г.в., МL класс, 3,2 автомат, в отл. 
сост., 380 т.р., срочно; «УАЗ-31514», 
2001 г.в. (подготовлен к охоте, ры-
балке), 220 т.р., торг (можно обмен 
на сад, гараж, комнату). 8-900-198-
1391

Бочки металлические, 200 л, 
доставка; ёмкости кубовые 
пластиковые, 1000 л. 8-922-226-
7806

Буфет старинный, красивый 
(Венгрия). 8-952-744-3253

В магазине «Весна» с 1 по 30 
мая 2017 г. скидка 20% на швей-
ные и трикотажные товары. Ул. 
Ленина, 47, магазин «Весна»

Вагончик одноосный на три 
спальных места, оборудован печкой, 
Распродажа пчел, инвентаря. 6-66-
88, 8-922-225-8411, 8-904-543-1514
Велосипеды: «Кросс» - 21 ско-
рость, тормоза дисковые за 10 т.р., 
«Урал» за 1500 р., берцы, р. 40, кожа, 
за 900 р., кроссовки «Solomon» 
(Вьетнам), р. 40, за 600 р., туфли чер-
ные, кожаные, р. 40, 900 р., гиря, 32 
кг – 500 р. 8-904-540-8638
Весь товар по оптовым ценам. 
Отдел «Пряжа», ТЦ «Юбилейный»
Вещи для девочки от 8 до 11 лет, 
на разные сезоны, все очень дешево, 
одежда в отл. сост. 8-908-916-3621
Все виды металлоконструк-
ций, теплицы из поликарбоната, 
ворота, заборы, беседки, печи, 
садовые домики, бани и другое. 
8-932-619-5727 
Гамак-качели, 3 т.р., трубы 
для забора, 10 шт., трубы, 3 шт. 
(105х110х2500). 8-922-602-6437
Гараж (28 кв.м, ж/б перекрытие, 
свет, овощная яма, ГМ1, рядом с 
ГПТУ); телевизор «Голдстар» ма-
ленький, тачка для сада. 8-908-901-
4796, 6-28-81 (д.)
Гараж (6х3 на парадном месте 
возле кольца ул. М.-Сибиряка – Тех. 
проезд). 8-904-545-9192
Гараж (гаражный массив № 1, 
бокс 16, пл. 6х3,5 м, крыша – бетон, 
пол новый, стены оштукатурены, 
побелены, солн. сторона, есть свет), 
цена договорная. 8-952-143-0061
Гараж (ГМ 1, второй ряд, ж/б, во-
рота высокие), 150 т.р.; гараж (ГМ 17, 
у подстанции, за мостом, ж/б, ворота 
высокие), 150 т.р. 8-900-198-1391
Гараж (ГМ1, бокс 21, пл. 19,3 кв.м, 
ш/б, свет), 120 т.р. 8-953-824-4096 
(«Комфорт»)
Гараж (ГМ1, бокс 21, пл. 21,6 кв.м, 
ш/б, свет), 80 т.р. 8-953-824-4096 
(«Комфорт»)
Гараж (ГМ1, бокс 7, пл. 35,9 кв.м, 
смотровая яма, ж/б перекрытие, 
свет), 200 т.р., торг. 8-909-701-8847 
(«Комфорт»)
Гараж (ж/б плиты, р. 6х35х2,1 
куб.м, пол грунтовый, находится за 
коттеджами) по М.-Сибиряка, 140 
т.р. 8-904-984-1209
Гараж (пл. 19,8 кв.м, район ветле-
чебницы, ж/б перекрытие). 8-902-
873-4565
Гараж (район ветлечебницы). 
8-912-911-3460 (Юлия)
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
по ценам 2016 года:

ГАББРО*ГРАНИТ*МРАМОР
ПРЕДВАРИТЕЛЬНОЕ СОГЛАСОВАНИЕ 

И УТВЕРЖДЕНИЕ ЗАКАЗЧИКОМ 
ИЗОБРАЖЕНИЯ ПОРТРЕТА И ХУДОЖЕСТВЕННОГО 

ОФОРМЛЕНИЯ ПАМЯТНИКА. 

ГАРАНТИЯ, РАССРОЧКА, ХРАНЕНИЕ БЕСПЛАТНО.
БЛАГОУСТРОЙСТВО 

МЕСТ ЗАХОРОНЕНИЙ.
Оградки, скамейки, столики, 

тротуарная плитка, вазы.
8-950-558-6926.

ДОПОЛНИТЕЛЬНЫЙ ОФИС 
ПО ОФОРМЛЕНИЮ ПАМЯТНИКОВ: 
ул. М.-Сибиряка, 6 (бывший КБЛ).
9-88-41, 8-950-553-8177, 

8-922-228-1234.

РИТУАЛЬНОЕ БЮРО 
«ПАМЯТЬ»

РИТУАЛЬНЫЕ 
ПРИНАДЛЕЖНОСТИ.

Изготовление овалов 
и траурных лент.

Изготовление 
и установка памятников.

МРАМОР, ГРАНИТ, 
ГАББРО.

Благоустройство 
мест захоронения.

ДОГОВОР. РАССРОЧКА. 
ГАРАНТИЯ. СКИДКИ.

Г.Лесной. ул.Фрунзе, 5 
(здание м-на «Магнит»).
Тел.: 8-965-510-4280.
Пн.-пт. – 9.00-18.00, 
сб.-вскр. – 10.00-14.00.

28 апреля на 90-м году жизни перестало 
биться сердце дорогого нам человека, люби-
мой мамы, бабушки и прабабушки

АЛЛАХВЕРДИЕВОЙ  
Анастасии Лукояновны.

Ты нас покинула, родная,
Настал разлуки скорбный час.
Но всё по-прежнему живая 
Ты в нашем сердце среди нас.

Дети, внуки, правнуки, родные.

2 мая 2017 года после продолжительной 
болезни перестало биться сердце 

МОРОЗОВОЙ Тамары Васильевны.
Прощание состоится 5 мая 2017 года с 

10.30 до 11.00 в городском морге.
Просим, кто знал Тамару Васильевну, по-

мянуть её добрым словом.
Родные.

8 мая будет ровно два года, как с нами нет 
любимого мужа, отца, деда

РОГОЖНИКОВА  
Михаила Ивановича.

Кто помнит его, помяните добрым словом.
Родные.

9 мая – шесть лет, как нет с нами 
дорогих нам людей

СЛОБОДЧИКОВЫХ  
Эдуарда Валерьевича  

и Елены Александровны.
Они, как правило, уходят, 

не прощаясь,
Не прошептав своих последних слов,
Возможно, в дальний путь не собираясь,
В ту дальнюю дорогу грёз и снов.
Они, как все мы, очень жить хотели,
И каждый миг им радость приносил,
Всё, что хотели сделать, не успели,
У них ещё так много было сил.
Пускай они не с нами, мы их любим
И вспоминаем радостные дни,
И наше сердце никогда их не забудет,
Как будто где-то рядышком они.

Все, кто ещё помнит их, помяните добрым словом.
Мама, сестра, сыновья, зять, племянник.

ПРОДАЕТСЯ
Гаражи: за РЭБом (ГМ 17, в. 2,8, 
смотровая яма), 300 т.р.; гараж 
(«Компас», ж/б перекрытие, в. 2,1, 
23 кв.м, яма овощная), 350 т.р., торг; 
гараж в городе по Пушкина, 22 (ж/б 
перекрытие). 8-904-987-9104
Гарнитур кухонный: 2 навесных 
шкафа, сушилка, три напольные 
тумбы (2 тумбы с 3 ящиками), со-
стояние удовлетвор., цена 3 т.р. 
Самовывоз. 8-952-740-2714
Дом (Бушуевка, есть все, благо-
устроенный); а/м «Матиз», 2007 г.в., 
пробег 55 т.км, т/о пройден. 8-963-
036-5031, 6-16-88
Дом в Н.Туре по Володарского 
(с землей, новый), или меняется 
на квартиру или дорогой, хоро-
ший автомобиль; гараж (район 
центр. вахты). 8-952-738-6041
Дом в Н.Туре по Садовой. 8-904-
987-9104
Дом в п. Чащавита по Красно-
флотской, 17 (42,7 кв.м, зем. участок 
17 соток, центр. отопление, земля в 
собственности), или обмен на 1,5-
комн. кв. в Лесном. 8-953-824-4096 
(«Комфорт»)
Дом в пос. Чащавита (56 кв.м, 
огород 10 соток, центр. отопле-
ние), фото на авито. 8-953-824-8392, 
8-922-224-4590
Дом на 1-м пос. по П.Морозова 
(30,4 кв.м, зем. участок 13 со-
ток, в собственности), 3000 т.р., 
торг, срочно. 8-953-824-4096 
(«Комфорт»)

ДОМ НА 1-М ПОСЕЛКЕ. СРОЧ-
НО. 8-964-064-5406

Дом на 2-м пос. (шлакоблок, 3 
комнаты, участок 15 соток, разра-
ботанный, баня, водопровод), 3000 
т.р. Торг. 8-900-198-1391, 8-922-035-
6696, а/н «Новый адрес». http://
vk.com/novyiadres
Дом на 2-м пос. по М.-Сибиряка, 44 
(земля 8 соток, аренда), 2300 т.р. Торг. 
8-904-546-1785, 8-963-043-1880, 2-65-
25 («Мой дом», Сиротина, 2а, 2 эт.)
Дом (49 кв.м, 60 кв.м, гараж, баня, 
две теплицы, вода, канализация, газ, 
участок 15 соток). 8-922-101-9362
Дом на Пановке-2 (180 кв.м, с 
земельным участком, все удобства 
в доме, для постоянного прожива-
ния), дорого. См. на domofond.ru. 
8-919-397-3953
Дом новый, баня, гараж. Ёлкино. 
8-904-385-9700
Дом по: Заводскому пр. (2 этажа, 
73,5 кв.м), 3800 т.р., или обмен на 
квартиру; М.-Сибиряка, 60 (дом с 
ремонтом, земля 8 соток), 4100 т.р.; 
в Н.Туре по Шихановской, 54 (70 
кв.м, стеклопакеты, горячая вода, 
канализация, скважина, земля 7 со-
ток, баня), 1300 т.р., или обмен на 
1-комн. кв. в Лесном. 8-953-000-0691 
(«Любимый город», К.Маркса, 2) 
Доска обрезная, брус, штакетник 
(хвоя, осина), вагонка, дрова бере-
зовые, дрова горбыльные, опил, за-
борная доска. Доставка. 8-904-173-
0556, 8-922-222-1285 
Доска, брус, евровагонка, поло-
вая доска, строганая и сухая доска. 
Высокое качество, огромный ассор-
тимент. «Склад-96». 8-950-648-0662, 
8-908-903-0009
Доска, брус, опил, горбыль. 
Распил на дисковой пилораме. 
8-922-124-0305
Дрова березовые, колотые, с 
доставкой, 4 куб – 4500 р. 8-953-
385-4315
Дрова березовые, колотые, с до-
ставкой. 8-953-380-7080
Картофель собственного урожая. 
8-900-199-8602
Коляска для инвалидов с ручным 
приводом «Старт». 6-24-78, 8-904-
389-6309 (Людмила)
Комната в Лесном по Бажова, 3 (2 эт., 
16 кв.м), цена 250 т.р. 8-908-632-3601
Комната в общ. «Орбита» (12,8 
кв.м), 270 т.р., срочно, возможно 
мат. капитал. 8-963-039-3777

Комната в общ. «Орбита» (3 эт., 16 
кв.м, возможна продажа за мат. ка-
питал). 8-909-015-2989
Комната по Дзержинского, 19 (1 
эт., 16,7 кв.м), 550 т.р. 8-953-824-4096 
(«Комфорт»)
Комната по К.Маркса, 7 (3 эт., 14 
кв.м, нат. потолок, сейф-дверь, сте-
клопакет, ламинат), 550 т.р. 8-953-
824-4096 («Комфорт»)
Комната по Ком. пр., 40 (3 эт., 
19 кв.м), 600 т.р. 8-953-824-4096 
(«Комфорт»)
Комната по Чапаева («Орбита», 3 
эт., 16,6 кв.м), 400 т.р. 8-909-701-8847 
(«Комфорт»)
Комната по Чапаева («Орбита», 9 
эт., 16,6 кв.м), 290 т.р. 8-953-824-4096 
(«Комфорт»)
Комнаты по: 8 Марта, 10 (3 эт.), 
350 т.р.; К.Маркса, 7 (2 эт.), 550 
т.р.; К.Маркса, 7 (3 эт.), 600 т.р.; 
Орджоникидзе, 7 (смежные), 800 т.р.; 
Чапаева, 6 (3, 5 эт.), 350 т.р. 8-952-735-
0233 («Мой город», anmg.ru)
Комнаты по: Гоголя, 15 (1 эт., 21 
кв.м), 700 т.р., торг; в «Планете» (20 
кв.м, 4 эт., сан. узлы присоединены к 
комнате), 700 т.р., можно за мат. ка-
питал; Белинского, 22 (2 эт., 19 кв.м), 
450 т.р. 8-904-987-9104
Комнаты по: К.Маркса, 7 (3 эт., 
18,3 кв.м), 700 т.р., торг; К.Маркса, 
7 (3 эт., 18 кв.м), 600 т.р., торг 
К.Маркса, 7 (2 эт., 18 кв.м), 450 т.р.; 
Гоголя, 8 (две комнаты в 3-комн. кв., 
1 эт., 19,3 кв.м и 18,6 кв.м) по 500 т.р. 
каждая. 8-922-035-6696
Комнаты по: Ленина, 25 (1 эт., 21 
кв.м), 650 т.р.; Белинского, 22 (2 эт., 
19,2 кв.м), 670 т.р.; Куйбышева, 53 (2 
эт., 18 кв.м), 450 т.р.; Бажова, 3 (2 эт., 
23 кв.м), 350 т.р.; Пушкина, 20 (2 эт., 
13,4 кв.м), 500 т.р., торг; Мира, 8 (8 эт., 
20 кв.м), 500 т.р.; Мира, 8 («Планета», 
1 эт., 20 кв.м), 550 т.р. 8-900-198-1391, 
8-922-035-6696,  а/н «Новый адрес». 
http://vk.com/novyiadres
Комнаты. 8-953-000-6768, 8-953-
000-6364 («Удачная сделка», ИП 
Табелева, Ком. пр., 20)
Комнаты: (19 кв.м, район лицея, с 
полным ремонтом), 600 т.р.; Чапаева, 
6 (13 кв.м), 320 т.р.; К.Маркса, 7 (3 эт., 
18,9 кв.м), 450 т.р. 8-953-000-0691 
(«Любимый город», К.Маркса, 2)
Комплект зимней резины 
«Якохама», б/у, 225-65-17, 6 т.р., радио-
станция «Вектор» с антенной, 3 т.р., две 
канистры, 40 л, по 1 т.р. 8-912-678-5784
Комплект спутникового телевиде-
ния «Триколор», 8 т.р., стереоколон-
ки для компьютера «Microlab Solo», 
частота 30 – 20000 гц, мощность 30 
Вт, цена 5 т.р., торг. 8-922-108-3768
Костюм муж. коричн., новый, р. 
48, рост 180/182, производитель 
Германия. 8-950-648-1635
Костюм мужской, р. 188/100/88, 
цвет «слоновая кость», новый, цена 
4 т.р. 7-78-57 (д., вечером)
Коттеджи: в Таежном. 8-904-987-
9104
Котята британские, мальчики, 
окрас «голубой мрамор» и голубой 
тигровый, цена 4 т.р. 8-904-383-8169 
(Ольга)
Котята британские, от хороших 
производителей. 8-900-213-5154
Котята мэйн-кун, мальчики, девоч-
ка, полный пакет документов – ме-
трика, вет. паспорт, привиты, договор 
купли-продажи. 8-999-561-4742

Кошечка шотландская, висло
ухая, 3 т.р. 8-908-901-4774
Кресло-кровать бежевое за 3500 
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
МП, новая, 2500 р. 8-909-001-2056, 
8-982-616-2075

Распродажа межкомнат-
ных дверей из наличия. 
Рассрочка. Ленина, 76, «Окна 
Плюс». 4-28-78, 8-950-207-
1578

Распродажа товара. Скидки до 
40% на зимнюю коллекцию. А так-
же пальто, френчи, плащи, карди-
ганы и т.д. «Гита»!!! Кирова, 32
Рыжики соленые, вкусные, 500 
р./литр. 8-952-143-0113
Сад (1 Карьер, недалеко от 
остановки, дом, баня, теплица, 
посадки, 7,8 сотки). 6-06-29, 8-922-
109-7959
Сад (35 кв., к/с № 3, в собствен-
ности, дом из бруса, свет, баки, 6 
соток, клубника, смородина, груша, 
яблоня). 6-65-95 (д.), 8-904-168-8655
Сад (35 кв., к/с № 3, свет, дом, те-
плица, колодец, баки, сарай и т.д.), 
торг. 8-932-112-0585 (после 16.00)
Сад (35 квартал, кол. сад № 3, 
дом, баня, колодец, овощная яма, 
две теплицы, эл-во). 8-950-195-7364, 
8-950-632-9073
Сад (42 кв., в к/с 34, две теплицы, 
свет, вода, летний домик, 7,2 сотки 
плюс 3,4 сотки), возможен обмен на 
а/м. 8-952-134-3411, 8-965-540-3621

Сад (42 кв., дом, баня, гараж, 
сарай, теплица, вода, свет всегда, 
удобный подъезд, один сосед). 
8-908-924-7624
Сад (42 кв., есть все, кроме бани, 
выход в лес, остановка рядом). 
8-912-033-4655
Сад (ближний Карьер, 8 соток, 
территория кол. сада № 17а). 8-908-
638-6506
Сад (Васильевские дачи, 5 соток), 
цена договорная. 8-963-043-0486 
Сад (Васильевские дачи, кирпич-
ный дом, две теплицы, Аня). 8-908-
920-7132
Сад (Карьер № 2, кол. сад № 22, 
дом, баня, теплица, овощная яма, 
свет, вода). 6-84-84, 8-950-651-0112
Сад (Карьер). 8-950-659-8289
Сад (Карьер, 1 ост., рядом дом, 
баня, две теплицы, колодец, вода 
постоянно, бассейн). 8-908-920-7233
Сад (Карьер, 6 соток, дом, баня, 
теплицы) плюс овощехранилище. 
8-904-548-1717
Сад (Карьер, дом, баня, теплица, 
эл-во, водоснабжение, водоем, сад 
12 «б»). 8-982-629-0849
Сад (Карьер, дом, баня, теплицы, 
водопровод, электричество), 200 
т.р. 8-909-015-1586
Сад (Карьер, остановка рядом, 
большой дом с верандой, две лу-
жайки, мангальная зона, слива, 
вишня, ягоды, яблони, вода посто-
янно). 8-950-207-1817
Сад (Карьер, с постройками, ого-
род, 35 квартал, за баней), дешево; 
а/м «ВАЗ-21043». 8-904-170-3784, 
4-30-38, 8-950-653-0014
Сад (Карьер-1, 6,5 сотки, дом из 
бруса на фундаменте, две теплицы, 
овощная яма, все посадки), цена 
при осмотре. 8-904-389-9234
Сад (Карьер-1, дом 2-этажный, 
внутри хороший дизайн, теплица, 
колодец, бак, яма), документы гото-
вы. 8-952-131-0353
Сад (Карьер-2, в 3 минутах ходь-
бы от остановки, есть две теплицы, 
домик, баня, овощная яма, колодец, 
посадки, беседка). 8-952-730-0085
Сад (Карьер-2, рядом с останов-
кой, 7 соток), цена при осмотре. 
8-982-621-2304 (после 18.00)
Сад (на 35 кв., за столовой, есть 
баня, две теплицы, комната отдыха). 
8-908-922-4941
Сад (нижний Карьер, 8 соток, 
сруб бани, материал, железная кры-
ша, посадки, 4 ёмкости). 8-953-040-
8339, 8-912-038-4757
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2-комн. кв. по Белинского, 48 (2 эт., 
ш/б дом) на 1-комн. кв. с вашей допла-
той, или продается. 8-950-194-7464
2-комн. кв. по Ленина, 24 (3 эт., 56 
кв.м, балкон) на 1-комн. хорошую 
кв. (можно равную), или продажа – 
1750 т.р. 8-904-546-1785, 8-963-043-
1880, 2-65-25 («Мой дом», Сиротина, 
2а, 2 эт.)
2-комн. квартиры (рядом, на од-
ном этаже) по Белинского, 48 (2 эт., 
ш/б дом) на две 1-комн. кв. с вашей 
доплатой. 8-950-194-7464
3-комн. кв. на 1-комн. кв. с до-
платой по Юбилейной, 12. 8-922-
027-1465
3-комн. кв. по Васильева, 1 (94,7 
кв.м, 2 эт.) на 1-комн. кв. плюс ваша 
доплата. 8-904-170-0701
3-комн. кв. по Куйбышева, 49а 
(35 кв., 2 эт., 78,5 кв.м) на 1-комн. кв. 
плюс доплата, цена 1700 т.р. 8-904-
177-7797 («Комфорт»)
А/м «Мерседес», 2000 г.в., ML-
класса, сад на Карьере, гараж по 
Уральской (ж/б) на 1-комн. кв. 
8-900-198-1391
Гараж (центр. вахта, яма, свет) на 
комнату в Лесном. 8-904-175-4071
Две 3-комн. кв. на коттедж в 
Лесном. 8-904-549-9598
Дом на 1-м пос. (42 кв.м, есть 
вода, канализация, земли 7 соток) на 
1-комн. кв. или 2-комн. кв. с доплатой. 
Или продажа – 2400 т.р. Торг. 8-904-
546-1785, 8-963-043-1880, 2-65-25 
(«Мой дом», Сиротина, 2а, 2 эт.)

КУПЛЮ
Золото от 1300 р. за грамм и 
выше! Даем деньги под залог ва-
шего золота под низкий процент. 
8-904-981-3014, 7-90-00
Золото, платину, столовое сере-
бро. 8-922-159-3014
1-комн. кв., 2-комн. кв. в любом 
районе города. 8-953-000-0691 
(«Любимый город», К.Маркса, 2)
1-комн. кв., 2-комн. кв. в любом 
районе, рассмотрю варианты. -950-
547-2504, 8-950-735-2949
1-комн. кв., 2-комн. кв., 3-комн. 
кв., 4-комн. кв., комнату, гараж. 
8-904-987-9104
3-комн. кв. (кирп. дом, 5 ЖЭК, 67-
68 кв.м). 8-904-546-1785, 8-963-043-
1880, 2-65-25 («Мой дом», Сиротина, 
2а, 2 эт.)
3-комн. кв. по Победы, 46, 50, 
Юбилейной, 7, 9 за наличку. 8-950-
547-2504, 8-950-735-2949

Автомобильные аккумуляторы, 
б/у, дорого. 8-904-179-1815

Антиквариат (дорого): иконы, мо-
неты, статуэтки из чугуна, фарфора, 
часы, фото, значки на винте, вещи 
военного времени. 8-963-038-6903
Баллоны (кислород, воздух, ге-
лий, углекислота), б/у аккумуляторы, 
свинец, вывезу сам. 8-902-447-4456
Дорого купим лом черных метал-
лов, моментальный расчет. 8-982-
646-8889
Дорого! Коллекционер купит: са-
мовары, подстаканники, иконы, ко-
локольчики, значки, столовое сере-
бро, статуэтки (из фарфора и чугуна) 
и многое другое. 8-922-604-7672
ЖК-телевизор, плазму, неисправ-
ные, битые. СВЧ-печи неисправные. 
8-909-005-7891
Золото до 1500 р. за грамм, сере-
бро. Выдача займов под залог золо-
та, серебра, норковых шуб, техники. 
Высокая оценка, низкий процент от 
0,2! «Городской ломбард» (Ленина, 
35). 8-903-083-0828
Металлопрокат, уголок, трубу и 
другое. 8-932-619-5727
Плиты перекрытия (ПК), 2 штук, 
длина 6 м. 8-904-178-5209
Рога лося, оленя в любом состоя-
нии. 8-952-144-0738
Сад, гараж до 100 т.р., участок 
под сад до 10 т.р.; комнату до 300 
т.р.; 1-комн. кв. до 1000 т.р.; 2-комн. 
кв. до 1300 т.р. 8-900-198-1391
Фотоаппараты пленочные преж-
них лет выпуска, объективы, бачки 
УПБ, бачки для кинопленки. 8-909-
000-3422
Фотоаппараты, объективы, ки-
но-камеры пр-ва СССР, старые 
радиоприемники, магнитофоны и 
подобную ретро-технику. 4-63-58, 
8-905-802-3150
Часы в жёлтом корпусе времен 
СССР, а также корпуса и браслеты к 
ним. 8-963-038-6903

СНИМУ
Срочно! 1-комн. кв. либо 2-комн. 
кв. с ремонтом, в хор. сост., можно 
с мебелью, район 75-76 школы, не 
дороже 12 т.р. (вместе с ком. услуга-
ми). 8-950-205-2591, 8-900-045-3446

СДАЮ
ИП сдает командированным по-
суточно и помесячно 1-комн. кв., 
2-комн., 3-комн. кв., 4-комн. кв. 
Полностью оборудованы, Интернет 
и т.д. С предоставлением всех от-
четных документов. 8-906-812-0095

2-комн. кв. по адресу: Ленина, 96 
(2 эт., новый дом, чистая, мебели 
нет), 13 т.р. в месяц. 8-922-159-3014
1-комн. кв. («малосемейка», после 
ремонта, частично меблирована), цена 
6 т.р. плюс кв. плата. 8-961-573-5013
1-комн. кв. (без мебели) на длит. 
срок. 8-922-136-6848, 8-922-226-
4662 (вечером)
1-комн. кв. (все необходимое есть, 
Интернет) на длит. срок, паре без де-
тей и животных. 8-912-033-4438
1-комн. кв. (кирп. дом, 2 эт., рай-
он «Силуэта», без мебели) на длит. 
срок. 8-904-168-3160
1-комн. кв. (новый район, без ме-
бели) на длит. срок. 8-963-052-5586
1-комн. кв. (около Дома пионеров, 
с мебель, есть Интернет, стир. маши-
на, холодильник). 8-922-115-6578
1-комн. кв. (район муз. школы, 
без мебели, чистая) на длит. срок, 
цена 9 т.р. с кв. платой. 8-909-010-
3916
1-комн. кв. (район центр. вахты, 
чистая, после ремонта) на длит. 
срок. 8-952-137-6790
1-комн. кв. 8-952-744-7726
1-комн. кв. в Лесном (район вах-
ты, хорошие условия) посуточно. 
8-904-173-1373
1-комн. кв. в Лесном. 8-953-602-
6868
1-комн. кв. в Н.Туре по Скоры-
нина, д. 12 (2 эт., кухня встроен.), 7 
т.р. 8-904-541-4548
1-комн. кв. и 2-комн. кв. посуточ-
но в Лесном и Н.Туре после ремон-
та, возможно и на длит. срок. 8-902-
256-9661, 9-87-66 (д.)
1-комн. кв. по Васильева, 1 посу-
точно, цена за сутки 1200 р. 8-966-
706-7020
1-комн. кв. по Мира, 11. 8-909-
005-1321
1-комн. кв. по Мира, 2б (ул. пл., 
мебель, бытовая техника, солн. сто-
рона, все для жилья) на длит. срок. 
8-912-698-8568, 4-23-23 (д.)
1-комн. кв. по Мира, 46 (с мебе-
лью) на длит. срок. 8-953-603-2766
1-комн. кв. по Победы (2 эт., кирп. 
дом, после ремонта). 4-58-58, 8-952-
137-6631
1-комн. кв. по Победы, 20 (3 эт., 
балкон, стоянка под авто), 9 т.р. 
8-952-726-3493
1-комн. кв. по Победы, 20; 2-комн. 
кв. по Ленина. 8-904-174-0918, 6-90-90
1-комн. кв., 2-комн. кв. на длит. 
срок или посуточно (район рынка). 
8-904-162-3438
1-комн. кв., 2-комн. кв. посуточно 
или на длит. срок командирован-
ным (мебель, быт. техника). Имеется 
2-комн. кв. на 35 квартале. 8-950-
656-8899, 8-909-004-6586
1,5-комн. кв. (2 эт., ул. пл., с балко-
ном, после кап. ремонта, без мебе-
ли) без кошек и собак, на длит. срок, 
цена договорная. 8-932-122-2366
1,5-комн. кв. с мебелью, на длит. 
срок. 8-922-186-5653
2-комн. кв. (62 кв.). 8-961-777-
4504, 8-952-733-6159
2-комн. кв. (без мебели, частич-
ный ремонт, 3 эт.) на длит. срок. 
8-950-647-2105
2-комн. кв. (район магазина 
«Центральный», с хорошим ремон-
том и мебелью). 8-950-208-2890
2-комн. кв. (район центр. вахты, 
3 эт.) на длит. срок. 8-908-911-3106
2-комн. кв. (частично с мебелью), 
недорого. 8-950-650-0556, 8-902-
264-1441
2-комн. кв. на длит. срок, недоро-
го. 8-904-543-7258
2-комн. кв. по К.Маркса на длит. 
срок. 8-952-742-2564, 8-909-702-6755
2-комн. кв. по Ленина, 107 (боль-
шая, светлая, окна на все стороны) 
на любой срок, дешево. 8-965-505-
8744 (Алексей)
2-комн. кв. по Ленина, 114 (ча-
стично с мебелью и быт. техникой, 
чистая, светлая), цена договорная. 
8-919-398-7608
2-комн. кв. по Мира, 22 (мебли-
рованная). 8-922-611-9215
2-комн. кв. по Победы, 46. 8-912-
048-6847
2-комн. кв. по Энгельса, 22 (окна 
– пластик, сейф-двери, установле-
ны счетчики, частично меблирова-
на), 7 т.р. плюс коммуналка. На длит. 
срок. 8-929-212-3451
2-комн. кв. по Юбилейной (с 
мебелью, после ремонта) на длит. 
срок. 4-22-97, 8-952-730-6622
2-комн. кв., недорого. 8-904-164-
3796
3-комн. кв. по Мира, 18 (частично 
меблирована) на длит. срок. 8-999-
610-7140 (Константин)
3-комн. кв. Подробности по тел.: 
8-909-015-1400
Вновь сдаю помещение (50 кв.м) 
на углу Ленина-Мальского под ма-
газин, офис, салон и т.д. Отдельный 
вход с ул. Ленина, автостоянки. 
8-904-169-2701 (с 10.00 до 19.00)
Гараж (105 кв.м, теплый, можно 
под автосервис, отопление газо-
вое). 8-908-630-7278
Комнату (частично с мебелью, 
соседи не шумные) на длит. срок. 
8-953-601-4961

Комнату в 3-комн. кв. в Ека-
теринбурге (район Ботанический, 
комната с мебелью) мужчине, цена 
9500 р. (ком. платежи включены) на 
длит. срок. 8-908-924-6136
Комнату в общ. «Планета» (без 
мебели, 20 кв.м, после ремонта, от-
дельный сан. узел). 8-902-878-3857
Комнату или две комнаты (62 кв.). 
8-950-208-2890
Павильон торговый (20 кв.м). 
8-950-639-3244
Площади производственные под 
парковку авто и другие цели. 8-922-
604-6503
Помещение в ангаре (1 эт., 62 
кв.м) в ТЦ (ДНС), 2 эт., 8 кв.м, отдель-
но стоящее здание (1 эт.), 400 кв.м 
(Кирова, 5/2). Недорого. 8-902-877-
1101, 8-912-623-2572
Помещения офисные по адресу: 
Технический пр., 9 в аренду, 250 р./
кв.м (коммуналка включена). 8-922-
604-6503

ИЩУ РАБОТУ
Мужчина, 55 лет, ищет рабо-
ту сторожа, дежурного, вахтера. 
8-953-057-3851
Плиточника. Любые работы с ка-
фелем, гипсокартоном, ламинатом. 
6-35-08, 8-906-815-3123
Сварщика (5 разряд, есть опыт 
работы на трубе), тракториста, во-
дителя погрузчика, водителя кат. 
«В». 8-963-047-3387

ТРЕБУЕТСЯ
Автомойщики с опытом работы на 
автомойку «Для всех». 8-965-501-3777
Бармен-официант в детское кафе 
«Лимпопо» (Минватный), условия 
труда и з/п при собеседовании. 
8-953-604-6054
В магазин продуктов «Курико» 
требуются: зав. магазином, продав-
цы. 8-922-132-2027
В салон красоты требуется ма-
стер по маникюру и педикюру, 
женский парикмахер, массажист. 
Высокий процент, выгодные усло-
вия. 8-922-196-6665
В связи с открытием нового 
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
полностью привит, к пеленочке при-
учен, окрас «шоколад». Ищет самых за-
ботливых хозяев. 8-908-913-8424
Эл. плита «Лысьва», 4-конф., ду-
ховка, б/у, в отл., рабочем сост., 
срочно. 8-909-020-5097
Яма на первом пос. плюс земля 
под картошку, 60 т.р.; гараж капиталь-
ный за ветлечебницей. 8-953-000-
0691 («Любимый город», К.Маркса, 2)
Яма овощная на 1-м пос. (сухая, 
есть свет), цена 140 т.р. Торг. 8-963-
044-1437
Яма овощная около профилак-
тория (6,5 кв.м). 8-922-137-6664, 
8-904-165-4539

МЕНЯЕТСЯ
1-комн. кв. по Ильича, 20а 
(32 кв.м, 6 эт.) плюс комната по 
К.Маркса, 7 (13 кв.м, 3 эт.) на любую 
2-комн. кв. в городе. 8-908-900-3268 
(«Городская недвижимость»)
1-комн. кв. по Ленина, 75 (3 эт., 38 
кв.м) на 2-комн. кв. в новом районе 
с хорошей доплатой, или продажа – 
1500 т.р. 8-904-546-1785, 8-963-043-
1880, 2-65-25 («Мой дом», Сиротина, 
2а, 2 эт.)
1-комн. кв. по Мира, 46 (3 эт., 33 
кв.м) на 2-комн. кв. в этом районе с 
хорошей доплатой. 8-904-546-1785, 
8-963-043-1880, 2-65-25 («Мой дом», 
Сиротина, 2а, 2 эт.)
1-комн. кв. по Орджоникидзе, 16 
(дерев. дом, 2 эт., 32 кв.м, полный 
ремонт) плюс доплата на 2-комн. 
кв. 8-908-900-3268 («Городская не-
движимость»)

Студия загара «Гелиос». ТЦ «Пассаж», 2 этаж. 8-932-110-9225.

РЕКЛАМА И ОБЪЯВЛЕНИЯ
принимаются в Интернете: vestnik-lesnoy.ru

ВСЕ ВИДЫ 
ЗАГОРОДНЫХ 

РАБОТ.
 Монтаж, 
демонтаж любых 
строений.
 Фундамент 
любой сложности.
 Ремонт теплиц, 
гаражей, домов.
 Заборы, 
фасады, ремонт 
крыши.
 Вспашка земли 
мотоблоком.

Т.: 8-950-208-3515.

Кафе «СОРРЕНТО» 
(ул. Кирова, 20)
Приглашает 
всех жителей города!

САНТЕХНИКА. 
Установка счётчиков 

на воду, смесителей, ванн, 
унитазов, стиральных 

и посудомоечных машин, 
полотенцесушителей, 

радиаторов. 
Замена канализационных 

и водопроводных труб. 
Устранение засоров и т.д. 
8-950-641-4282.

САНТЕХНИКА. 
ГАРАНТИЯ. НЕДОРОГО. 

8-953-007-8598 

Чапаева, 3а (здание «Вестника»). 
  Тел.: 2-67-77, 8-952-740-2435

ЗАТОЧКА ПИЛЬНЫХ 
ЦЕПЕЙ

всего 80 рублей

САНТЕХНИКИ:
ОТ УСТРАНЕНИЯ 

ЗАСОРА 
ДО ЗАМЕНЫ 
РАДИАТОРА.

8-909-010-0053

ПРИВЕДЕМ ВАШ УЧАСТОК 
В ОТЛИЧНОЕ СОСТОЯНИЕ! 

Земельные работы, 
водоотвод, отсыпка, 

дренаж и т.п. 
Демонтаж строений, 

уборка территории, вывоз 
мусора. 8-966-707-6121.

ВСЁ ПО БЛАГОУСТРОЙСТВУ 
И СТРОИТЕЛЬСТВУ 
ВАШЕГО УЧАСТКА.

Фундамент, кровля, замена 
старых венцов, подъем 

дома. Демонтаж строений, 
уборка территории.

Вывоз мусора.
Тел.: 8-908-918-1140.
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«Автоспас»-эвакуатор. 8-961-771-
1745, 8-904-171-4627
А/м «Газель»-грузопассаж. пере-
возки, город-область. 8-909-700-2072

Абсолютно все виды работ в 
строительной сфере, капиталь-
ный и косметический ремонты. 
Предоставление материалов, до-
говор, гарантия. 8-953-000-0040

Абсолютно все виды ра-
бот. Фундаменты, дом, бани. 
Стояночные площадки. Ремонт 
ветхого строения. Заборы, кры-
ши. Договор. 8-902-447-5260 
(Александр)

Абсолютно все виды сантехниче-
ских работ и электрики, без празд-
ников и выходных. Договор, гаран-
тия. 8-952-729-1674, 8-904-176-5717 
(электрик)

Абсолютно все виды стро-
ительства и ремонта. 
Фундаменты, дома, бани, 
пристрои, каркасные стро-
ения. Договор, гарантия. 
8-953-054-9241

Автозапчасти, б/у, с авторазбор-
ки, любые автомобили, русские, 
иномарки. Низкие цены, доставка. 
8-950-209-7299
Аккуратно и быстро выполним 
демонтаж, ремонт старых теплиц, 
установка новых. Любые ремонт-
но-строительные работы в садах. 
8-952-142-0917, 8-902-155-0196
Бурение под столбы и фундамен-
ты, услуги погрузчика «ПУМ-500». 
8-902-875-9233
Ведущая на ваши праздники, весе-
ло, с костюмами. При желании – жи-
вая музыка. Марина. 8-922-615-2928
ВНИМАНИЮ САДОВОДОВ! 
МОНТИРУЕМ ПОЛИВОЧНЫЙ ВО- 
ДОПРОВОД ИЗ СОВРЕМЕННЫХ 
МАТЕРИАЛОВ, А ТАКЖЕ ГАЗО- 
СВАРОЧНЫЕ РАБОТЫ. УСТАНОВ-
КА ВОДОНАГРЕВАТЕЛЕЙ. 8-950-
641-4282
Все виды металлоконструк-
ций, теплицы из поликарбоната, 
ворота, заборы и другое. Дома, 
бани, строительные, сварочные, 
электромонтажные работы. 
8-932-619-5727
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